

# SPARE PARTS LIST

PAGE 1

MODEL NO. BO3700

ITEM	PART NO.	DESCRIPTION	QTY	NOTE
002	210025-8	Golyóscsapágy 627LLB 210025-8	1	
003	517339-9	Forgórész INC. 2,7-10,44	1	
004	643552-4	Szénkefetartó 5-8 CB-64-hez	2	
005	191627-8	Szénkefe CB-64 (=CB-56/57)*	1	
006	599339-1	Állórész	1	
007	240038-5	Ventillátor	1	
008	253311-4	Alátét 10 8419B/6710DW	1	
009	211087-9	Golyóscsapágy 6200DDW 211087-9	1	
010	240029-6	Ventillátor	1	
011	267216-2	Alátét	1	
012	344832-8	Lemez	1	
013	443108-1	Filcgyuru	1	
014	213047-7	O-gyuru	4	
015	324031-8	Láb*	4	
016	213047-7	O-gyuru	4	
017	317285-4	Talp BO3700	1	
018	211236-8	Golyóscsapágy*	1	
019	317284-6	Excentertárcsa	1	
020	267001-3	Lapos Alátét 7 9035N	1	
021	912222-9	Süllyesztett feju csavar M5x16	1	
022	261114-2	Szivacs gumi alátét	1	
023	140146-1	Pad Complete	1	
024	911111-5	Trapézfeju csavar M4x10 911111	4	
025	256739-5	Csapszeg 4-55 9036	2	
026	345342-8	Papírfel fogó új	2	
027	231647-1	Torziós rugó	2	
028	183232-5	Motorház INC. 30,43	1	
029	819063-3	MAKITA címke*	1	
030	183232-5	Motorház INC. 28,43	1	
031	265995-6	Önmetszo csavar M4x18*	5	
032	852707-2	Címke	1	
033	645006-7	Zajszuro kondenzátor 645006-7	1	
034	685725-3	Szivacs gumi lemez HR5000	1	
035	323947-4	Földelovezeték	1	
036	651286-5	Kapcsoló SGEL206C-5	1	
037	213315-8	O-gyuru	1	
038	265995-6	Önmetszo csavar M4x18*	2	
039	687063-9	Kábel-feszültségmentesítő 6870	1	
040	682502-4	Kábelvédő 8-85*	1	
041	666053-5	POWER SUPPLY CORD 1.0-2-2.0	1	
042	266007-8	Önmetszo csavar M3x10	2	
043	263002-9	Gumi csapszeg 4 263002-9	2	
044	253311-4	Alátét 10 8419B/6710DW	1	
045	424056-3	Sponge sleeve 9	4	
A01	794563-3	ABRASIVE PAPER 93x228	1	
A02	193294-5	Papír porzsák tartó	1	
A03	192989-7	PUNCH PLATE SET	1	
A04	193293-7	5 pcs. Paper Dust Bag new	1	

# SERVICE DRAWING

MODEL NO. BO3700

